§. 10.
De Religione benemeritis religioso Cultu honorandus.

§. 11.
Præclarum Sacri Antistitis testimonium de aucta apud Indos per Antonium Religionem.

nunc in remotissimos terrae tractus, qua nempe veteri novus hinc orbis proximius accedit protractum video: qui ovilis quondam mei, antequam autoritate Apostolica recentes Diaeceses ex Guadalaxarensis istius partitione crearentur, profectum quasi manibus contractavi; quod quidem tam expetendum bonum, veluti ab eo deductum principio, per ejusdem instituti filios, de facili continuandum, delineatum, ac magna ex parte consequutum, jam tum Venerabilis Viri cura, zelo, et diligentia norunt omnes; amens essẽm, nisi cognoscerem, ac nisi faterer. ingratus.

Collectis propterea, BEATISSIME PATER, quae in Episcopo jam aetate confecto supersunt, viribus hoc a te enixis precibus, et qua animi possum demissione exoro, ut tantum, tamque praestantem virum inter Beatos digneris recensere. Id universi Ordines exoptant, votaue sua per me depromunt Vestrae Sanctitati deferenda. Id a finibus terrae operi, ac sudori suo quammaximẽ profuturum clamitant Missionarii. Id remotissimi, sed Romanae Sedis observantissimi efflagitant Populi, ut quod, auspice Deo, magnae molis opus adducendi in Ecclesiam Indorum Gentes a Viro optimo aggressum est, tandem aliquando his delatis praecipuo Missionario, Missionariorumque, istorum Parenti, uti speramus futurum, honoribus, progrediatur feliciter, feliciusque absolvatur: Mihique Episcoporum minimo Apostolicae benedictionis dignare gratiam impertire. Interea D.O.M. deprecor ut Beatitudinem vestram diutissime servet. Guadalaxarae in Indiis Occidentalibus postridie Non. Januarii anno Domini MDCCXC.

BEATISSIME PATER

Fr. Antonius Alcalde Episcopus Guadalaxaren.

§. 12.
Indorum erga Petri
sedem observantia.

Rm̃i Episcopi Durangensis.

BEATISSIME PATER.

Durangensis Ecclesia in Indiis Occidentalibus cum sua Metropoli Mexicana, caeterisque Suffraganeis, Viri pij, docti homines omnes, et generale fidelium, et commune Populorum votum, olim repetitis votis, ac fuis precibus SANCTITATI TUAE, BEATISSIME PATER, humiliter postulavit pro Beatificationis Causa Viri eximii doctrina, pietate, ac Religione, coeterisque rebus gestis clarissimi Fratris Antonii Margilii a Sancto nomine Jesu Ordinis Sancti Francisci Minoris Observantiae: his fidelium votis Sanctitas tua benignissime annuit.

Spes quae difertur (BEATISSIME PATER) affligit animam: Constans et perpetua Servi Dei Sanctitatis fama quotidie crescit in Nova Hispania: Urget Populorum clamor, Ecclesiarum vehemens desiderium: his augetur spes, et crescit afflictio, immo et affectio. Populus unusquisque suum quemque Pastorem excitat, invitat, et Religione plenus pro Beatificatione festinat. Fideles omnes suos interpellant Episcopos, et me, Durangenses duplici titulo; pro Episcopali presenti Sede, et pro praeterita Nicaraguensi, ubi praefatus Dei Servus amplius omnibus laboravit: Decem et septem Ecclesias in Talamanca erexit, populos sacro baptismo lustravit, Hospitia Religiosorum construxit, et tan-